
Safety Works®

Celolícový víceúčelový respirátor PRO
Multiplyny s P100 (čpavek, oxid chloričitý, chlor, formaldehyd,
chlorovodík, fluorovodík, sirovodík, methylamin, organické páry,
oxid siřičitý, všechny částice)
NIOSH schváleno
Obtočené čočky pro vynikající zorné pole
Vyšší úroveň ochrany očí a obličeje
Pomáhá chránit před postříkáním kapalinou a dráždivými výpary.
Termoplastická elastomerová (TPE) integrovaná nosní miska pro
omezení zamlžování
Snadná kontrola těsnění přetlakem
Měkká lícnice pro větší pohodlí
Nastavitelné popruhy pro optimální padnutí na ruku a pohodlí
Bajonetové připojení je kompatibilní s filtry a kazetami schválenými
společností Safety Works
APF 10* (kvalitativní test uchycení) / APF 50* (kvantitativní test
uchycení) při správném nasazení testován a používán s
kompatibilními filtry a kazetami (další podrobnosti viz specifikační
list)

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti --
Balení Boxoval
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) 37.80 x 28.20 x 29.00
Hmotnost pouzdra (kg) 0.40
Země původu Čína
Styl masky --
Ochrana před Amoniak, Chlor, Oxid chloričitý,

Formaldehyd, Chlorovodík,
Fluorovodík, Sirovodík,
Methylamin, Organické výpary,
Oxid siřičitý

Konstrukce Nastavitelné popruhy,
Bajonetové připojení, Výdechový
ventil, Nosní pohár, Obtékací
objektiv

Certifikace NIOSH P100

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: SWX00328

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-09


